
BBVA RMBS 20 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/03/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 28.304,71 417.901.299,23  417.872.994,52 3.768  20,47  17,91  25,00 76  20,15  17,91 20,47 3.768  68,756 68,762Andalucía / Andalucia

 1.616,35 46.995.390,85  46.993.774,50 440  2,39  2,01  1,97 6  1,15  2,01 2,39 440  69,535 69,537Aragón / Aragon

 2.595,75 24.010.913,04  24.008.317,29 223  1,21  1,03  1,32 4  1,85  1,03 1,21 223  68,590 68,592Asturias / Asturias

 6.288,83 89.260.281,86  89.253.993,03 786  4,27  3,83  5,92 18  4,48  3,83 4,27 786  69,317 69,323Canarias / Canary Islands

 1.104,96 26.460.422,42  26.459.317,46 236  1,28  1,13  0,99 3  0,79  1,13 1,28 236  67,971 67,975Cantabria / Cantabria

 1.339,05 81.859.606,88  81.858.267,83 742  4,03  3,51  1,64 5  0,95  3,51 4,03 742  71,070 71,071Castilla y León / Castilla-Leon

 8.730,82 51.526.483,27  51.517.752,45 494  2,68  2,21  3,62 11  6,21  2,21 2,68 494  71,817 71,828Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 47.660,55 663.882.085,80  663.834.425,25 4.652  25,27  28,45  25,33 77  33,92  28,45 25,27 4.652  66,932 66,938Cataluña / Catalonia

 0,00 16.665.144,89  16.665.144,89 106  0,58  0,71  0,00 0  0,00  0,71 0,58 106  72,714 72,714Ceuta / Ceuta

 10.965,93 182.162.204,56  182.151.238,63 1.648  8,95  7,81  9,21 28  7,81  7,81 8,95 1.648  70,411 70,416Comunidad Valenciana / Valencia

 1.887,53 49.740.138,40  49.738.250,87 515  2,80  2,13  1,64 5  1,34  2,13 2,80 515  69,578 69,582Extremadura / Extremadura

 5.103,23 81.788.529,16  81.783.425,93 744  4,04  3,51  4,93 15  3,63  3,51 4,04 744  70,630 70,634Galicia / Galicia

 4.054,26 50.681.304,81  50.677.250,55 347  1,89  2,17  3,29 10  2,89  2,17 1,89 347  63,953 63,957Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.489.588,15  5.489.588,15 55  0,30  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,30 55  70,212 70,212La Rioja / La Rioja

 6.864,86 357.027.422,52  357.020.557,66 2.187  11,88  15,30  4,93 15  4,89  15,30 11,88 2.187  62,214 62,216Madrid / Madrid

 0,00 17.730.008,73  17.730.008,73 124  0,67  0,76  0,00 0  0,00  0,76 0,67 124  72,632 72,632Melilla / Melilla

 4.752,46 49.151.462,02  49.146.709,56 465  2,53  2,11  3,95 12  3,38  2,11 2,53 465  71,194 71,202Murcia / Murcia

 0,00 11.041.730,76  11.041.730,76 91  0,49  0,47  0,00 0  0,00  0,47 0,49 91  67,073 67,073Navarra / Navarra

 9.228,34 109.734.751,47  109.725.523,13 785  4,26  4,70  6,25 19  6,57  4,70 4,26 785  62,167 62,170País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.333.108.768,82 18.408

 1.325.164,36
 10.640,72

 126.744,28

 140.497,63 304

 462,16
 91,75

 4.755,66

 2.332.968.271,19 18.408

 126.736,65
 10.640,72

 1.325.164,36

 67,314 67,319
 65,442 65,447
 4,850 4,850

 189,608 190,408

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


